2

Территориальная избирательная комиссия
Волоколамского района
Московской области

            ул. Революционная,  д.5,
            г. Волоколамск, Московская область, 143600                                                      тел. 8(496-36) 2-25-71

РЕШЕНИЕ

от «17» июня 2019 года 								   № 1010

О формировании окружной избирательной комиссии
многомандатного избирательного округа № 2
по выборам депутатов Совета депутатов
Волоколамского городского округа

В соответствии со статьями 25, 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 14, 18 Закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением ЦИК России от 17.02.2010 № 192/1337-5 (в ред. от 23.03.2016), решением Избирательной комиссии Московской области от 30.05.2019 № 131/1264-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии Волоколамского городского округа на территориальную избирательную комиссию Волоколамского района» Территориальная избирательная комиссия Волоколамского района РЕШИЛА:
1. Сформировать окружную избирательную комиссию многомандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов Совета депутатов Волоколамского городского округа в количестве 7 (семи) членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
1). Бабич Екатерину Александровну, 1999 года рождения, среднее общее образование, МАУ «Волок-Медиа», ответственный секретарь, кандидатура предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
2) Буракова Ивана Геннадьевича, 1984 года рождения, образование высшее,
ГБУЗ МО «Волоколамская центральная районная больница», заместитель главного врача по ГО и ЧС, кандидатура предложена в состав комиссии Политической партией Справедливая Россия в Московской области
	3) Буракову Ольгу Павловну, 1979 года рождения, образование высшее, Управление системой образования администрации Волоколамского муниципального района, Начальник Управления системой образования, муниципальный служащий, кандидатура предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
4) Зимина Василия Владимировича, 1983 года рождения, среднее общее образование, администрация городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района Московской области, водитель, кандидатура предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
5) Любимова Артёма Вячеславовича, 1976 года рождения, образование высшее, индивидуальный предприниматель, кандидатура предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
6) Маменко Руслана Мухтаровича, 1997 года рождения, среднее общее образование, МАУ «Волок-Медиа», ответственный секретарь, кандидатура предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
7). Стрекалова Павла Владимировича, 1987 года рождения, образование высшее, Многофункциональный центр «Молодежное содружество», заведующий отделом, кандидатура предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
2. Назначить председателем окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов Совета депутатов Волоколамского городского округа Любимова Артема Вячеславовича.
3. Утвердить описание и эскиз печати окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов Совета депутатов Волоколамского городского округа (Приложение № 1).
4. Окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов Совета депутатов Волоколамского городского округа провести первое заседание не позднее 28 июня 2019 года, на котором тайным голосованием из числа членов комиссии с правом решающего голоса избрать заместителя председателя и секретаря комиссии.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край» и в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Батурину Т.А.

Председатель  							                        Т.А. Батурина

Секретарь 								                         Е.В. Аношина

Приложение № 1
к решению Территориальной избирательной комиссии Волоколамского района
[bookmark: _GoBack]от 17 июня 2019 г  №1010

ОПИСАНИЕ
печати окружной избирательной комиссии
многомандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов Совета депутатов Волоколамского городского округа

Печать окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов Совета депутатов Волоколамского городского округа имеет форму круга диаметром 40 миллиметров, в центре которого расположен текст «Окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 2».
По внешней окружности печати располагается текст «Российская Федерация* Московская область».
Внутреннее кольцо печати содержит текст «Выборы депутатов Совета депутатов Волоколамского городского округа*2019 год».
Выборы депутатов Совета депутатов Волоколамского городского округа*2019
Окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 2
Российская Федерация*Московская область